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Veiculo

Placas
Secretaria
Motorista

Hora da Saida

| Hora Chegada
| Km. Sal’da‘
Km. Chegada

Destino

Objetivo

Quadra, 3

MICRO ONIBUS

DMN6550

EDUCACAO

&

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

LEANDRO CAMARGO

18:10
22:40
143352
143411
CESARIO LANGE
CULTUkA -

CESARIO LANGE- CULTURA
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Assinatura do fMétorista

Capital do Millo Branco

RELATORIO DE VIAGEM

Assisnatura do Responsével

2018
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