



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Capital do Milho Branco

RELATÓRIO DE VIAGEM

Quadra, 3 de MAIO 2018

Veículo	MICRO ONIBUS
Placas	<u>DMN6550</u>
Secretaria	EDUCAÇÃO
Motorista	LEANDRO CAMARGO
Hora da Saída	18:10
Hora Chegada	22:40
Km. Saída	143352
Km. Chegada	143411
Destino	CESARIO LANGE
Objetivo	CULTURA

CESARIO LANGE- CULTURA

Observações:

MOTORISTAS



Assinatura do Motorista

Assinatura do Responsável